
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/362/2018 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze w miejscowości Bukowiec oznaczonej numerami ewidencyjnymi 98/62 i 100/37 położonej 

między ulicą Diamentową i Koralową nadaje się nazwę ulica Cyrkoniowa. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Brójce oraz w Biuletynie Infor-

macji Publicznej Urzędu Gminy Brójce. 

   

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2018 r.

Poz. 4609



Załącznik do uchwały Nr LXIV/362/2018 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

 

Linią przerywaną zaznaczona ul. Cyrkoniowa (teren działek gruntu nr: 98/62 i 100/37). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4609


		2018-09-19T08:55:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




